

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون پیشگیری آتش نشانی تهران:

قانون مدیریت یکپارچه شهری هنوز تصویب نشده است

در بی قانونی گیر کرده ایم

سال‌هاست که هم بیشتر مسئولان در اثر جزیره‌ای عمل کردن حاکمیتی و هم کارشناسان دستگاه‌های اجرایی همواره و صاحب‌نظران، بر تحقق رونمایی می‌شود و وقت، هزینه «مدیریت واحد شهری» و یا «مدیریت دیگری»، «مدیریت یکپارچه شهری» تأکید دارند و حتی اصرار می‌ورزند؛ اما اینکه چه موانعی و یا مانع تراشی‌هایی راه رسیدن به این مطالبه عمومی را سد کرده، جای سؤال و شبهه است!

هزینه‌های هنگفتی که نبود مدیریت واحد شهری بر شهرها و شهروندان تحمیل می‌کند و ناهماهنگی، تضاد و تقابل دستگاه‌های اجرایی هم با یکدیگر و هم با شهرداری‌ها که روند امور لازم را یا کند و یا متوقف می‌کند، بر گردن چه کسانی است؟

نارضایتی‌های روزافزونی که می‌افزاید.

معاون عمرانی استاندار فارس خبر داد؛ بهره‌برداری از راه‌آهن اقلید - یزد تا پایان سال

معاون عمرانی استاندار فارس از بهره‌برداری از راه‌آهن اقلید - یزد تا پایان سال جاری و یا در نهایت اوایل سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

عنايت‌الله رحيمي در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در رابطه با آخرين وضعيت فعاليت‌هاي عمراني استان فارس بيان کرد: طی چند مدت اخير جلسات مختلفی با وزرا و همچنین کمیسیون عمرانی مجلس شورای اسلامی برای پیگیری فعاليت‌هاي عمراني فارس گرفته شده است. وی به تشریح گوشه‌ای از وضعیت این پروژه‌ها پرداخت و گفت: بر این اساس با پیگیری‌های صورت گرفته

۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از مکان‌های تاریخی فارس دیدن کردند

مدیرکل میراث فرهنگی فارس اعلام کرد: در سه ماه نخست امسال ۲ میلیون و ۸۱۴ هزار و ۴۲۲ نفر گردشگر داخلی از اماکن تاریخی و گردشگری استان فارس دیدن کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری افزود: این مسافران و گردشگران از مکان‌هایی مانند آرامگاه‌های حافظ و سعدی، تخت جمشید، ارگ کریم‌خان زند و پاسارگاد دیدار کردند.

وی اظهار داشت: با توجه به آغاز سفرهای تابستانی، یکی از اقدامات صورت گرفته افزایش ساعت بازدید اماکن تاریخی- فرهنگی استان تحت پوشش این اداره کل بوده است که این اماکن در ۳ ماه تابستان از یک

معاون آموزش و پرورش فارس:

سازمان دانش آموزی با سیاست زدگی برخی کارگزاران مواجه است

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: سازمان دانش آموزی می‌خواهد خود را به جامعه جهانی نزدیک و شهروندانی قانون‌مدار تربیت کند اما متأسفانه سیاست‌زدگی برخی کارگزاران آن در رسیدن به اهداف دچار مشکل کرده است.

به گزارش ایرنا، محمد نظری که در نشست عمومی دبیران معامع سازمان دانش آموزی فارس سخن می‌گفت، افزود: وقتی سازمانی بر مبنای اصول و قوانین و مقرراتی تشکیل می‌شود، دیگر جای ممانعت و سنگ‌اندازی وجود ندارد و باید تلاش کنیم تا کج‌سلیقگی‌ها و رفتارهای سلیقه‌ای بر روند کار نهادها و برنامه‌های مختلف در کشور تأثیر نداشته باشد.

معاون قضایی و فرهنگی دادگستری فارس عنوان کرد؛ ضرورت توجه به فعالیت های فرهنگی برای توسعه قضایی

معاون قضایی و فرهنگی دادگستری فارس بر اهمیت گسترش فرهنگ دینی و انقلابی و مسائل فرهنگی در میان قضات و کارکنان مجموعه قضایی تأکید کرد.

حجت‌الاسلام سید صدرالله رجایی نسب در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درخصوص برگزاری برنامه‌های فرهنگی درمجموعه قضایی فارس به برگزاری مسابقات قرآن کریم قوه قضائیه اشاره کرد و گفت: درمجموع از بین یک هزار و ۳۴۸ نفر از همکاران قضایی و اداری و کارکنان سازمان‌های تابعه قوه قضائیه در فارس و خانواده آنها، دادگستری استان فارس پس از کسب رتبه اول مرحله منطقه‌ای مسابقات قرآن کریم موفق به کسب رتبه دوم کشوری مسابقات قرآن کریم قوه قضائیه در سال ۹۶ شد.

معاون قضایی و فرهنگی دادگستری استان به برخی از فعالیت‌های فرهنگی دیگر نیز اشاره کرد و گفت: در سال گذشته کارگاه‌های آموزشی قرآن کریم، برگزاری مراسم در مناسبت‌های دینی و انقلابی جهت کسب قضات، کارکنان و خانواده‌های همکاران دادگستری استان برگزار شد.

حجت‌الاسلام رجایی نسب از توزیع بیش از ۱۹ شماره از نشریه کاوش مسابقات فرهنگی توسط معاونت فرهنگی قوه قضائیه و ارسال آن به اعضای شورای فرهنگی دادگستری و رؤسا و دادستان‌های حوزه‌های قضایی استان

از هردی کلامی

معاون پیشگیری آتش نشانی تهران:

قانون مدیریت یکپارچه شهری هنوز تصویب نشده است

در بی قانونی گیر کرده ایم

معاون پیشگیری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با انتقاد از به نتیجه نرسیدن قانون مدیریت یکپارچه شهری گفت: امیدوار بودیم که این قانون سال گذشته تصویب شود اما همچنان این اتفاق نیفتاده است. این در حالی است که تصویب زیادی کند و در حال حاضر در بی قانونی گیر کرده ایم و باوجوداینکه ریسک خطر را به چشم می‌بینیم عملاً نمی‌توانیم برای آن کاری کنیم.

محمود قدیری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به خلأهای قانونی اضافه کرد: این مسئله از مشکلات اضافه در زمینه ایمنی شهر است. باید قانون مشخصی در این زمینه داشته باشیم. در سال‌های قبل قرار بود که قانون مدیریت یکپارچه شهری نوشته شود که بعد از تدوین و ایرادهایی که جریمه سنگین در نظر گرفته شده و نوشته است و باید هر چه زودتر چنین

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست:

توان کشور، تولید غذا برای ۵۰ میلیون نفر است

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: با بهره‌وری موجود، فقط ۳ درصد مجموع جهانی تحت جمشید در ۳ ماه تابستان گفت: این برنامه چهار روز در هفته (یکشنبه، سه‌شنبه، پنجشنبه و جمعه) از ساعت ۲۰:۳۰ در این مجموعه برگزار می‌شود.

قائم‌مقام معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران مطرح کرد؛ نقش طب سنتی در جلوگیری از هدر رفت منابع سلامت

قائم‌مقام معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران گفت: توجه به طب سنتی یکی از راه‌های کشورها برای جلوگیری از هدر رفت منابع سلامت و عوارض ناشی از داروهای شیمیایی است.

به گزارش ایسنا، دکتر داوود حاج قاسمعلی بر ضرورت توجه به طب سنتی در کشور تأکید کرد و افزود: سال‌ها بود که طب سنتی در کشور مهجور مانده بود و کمتر کسی به آن توجه داشت، درحالی‌که بسیاری از کشورها از جمله هند و پاکستان بیش از ۱۰۰ سال کتاب‌های فارسی طب سنتی را تدریس کرده و حکیم پرورش می‌دادند تا اینکه در دهه اخیر مجموعه‌ای از مدیران اجرایی، اساتید و دانشمندان برای گسترش این علم

